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Til nye borgere i Råsted 
Omdrejningspunktet for Råsted er vores forsamlingshus. Huset er 
100% privatejet af byens borgere. Alt der foregår i og omkring huset er 
baseret på frivilligt arbejde.  

Den moderne og godkendte legeplads, der ligger i forbindelse med 
huset, er også lavet med frivillige kræfter, og lokale fonde.  

Indtægtskilderne er udlejning og kontingent, samt de arrangementer 
der bliver afholdt i løbet af året.  

Hvis du ønsker at støtte vores fantastiske forsamlingshus, kan det gøre 
ved at betale årligt kontingent, og deltage i de sociale arrangementer. 
Kontingentet udgør 300.-kr/årlig, og indbetales på mobilepay til 69307, 
eller overførsel til; konto; 9331 – 0014631844.  

Kontingentet betales forud og inden 31. januar.  

Med et betalt kontingent kan man leje forsamlingshuset til en favorabel 
pris.  

Man kan også vælge at støtte huset med et passivt medlemskab ved at 
betale 150.-/årligt. Det er en direkte støtte, men der vil ikke være 
samme fordel ift. leje af huset.  

Både passive og aktive medlemmer af forsamlingshuset kan stemme 
på den årlige generalforsamling.  

 

 

 

 

 

Råsted nyt, januar 2024 

                           

Til opslagstavlen: 

Generalforsamling Råsted Forsamlingshus, og Råsted Borgerforening, 
8. februar 2024 kl. 18.00.   

Betaling af kontingent inden 31. januar:    

 

 



                                                                  Hjemmeside: raasted-forsamlingshus.dk, 

Kontakt: raastedforsamlinghus@gmail eller tlf. 51 86 37 70 

Generalforsamling Råsted Forsamlingshus, 8. februar 
2024 kl. 18.00.  
Aftenen starter med spisning kl. 18.00, og generalforsamlingen 
forventes at starte ca. kl. 18.45. 
 
Dagsorden iflg. Vedtægterne.  
 
 
Efter den ordinære generalforsamling afholdes generalforsamling for 
Råsted Borgerforening.  
Dagsorden iflg. vedtægterne  
 
Tilmelding ikke nødvendig 
 

 

 

Ny affaldsordning:   
Randers Kommune har pålagt alle 
forsamlingshuse i kommunen at de skal over på 
samme ordning som private husstande. Det 
betyder mindre affaldscontainere, og da vi skal af 
med de store vi har i dag. 

Forsamlingshuset vil i den forbindelse anmode om at der kun kommer 
forsamlingshuset brugers affald i containerne.  

Det vil være en stor hjælp for os, hvis vi kan hjælpe hinanden med at huske 
på dette   

 

 

 

 

 

 

 

Råsted Vandværk 
Råsted Vandværk blev koblet sammen med Asferg 
Vandværk pr. 11. oktober, 2023, og bliver nu forsynet 
med dejlig rent vand derfra. 
Aflæsning af vandmålere vil blive foretaget ved årsskiftet, og en 
slutafregning for Råsted Vandværk vil blive sendt ud, umiddelbart efter. 
Herefter vil alle forbrugere blive opkrævet aconto betalinger for 2024, af 
Asferg Vandværk.   
Bestyrelsen takker officielt af pr. 1/1, 2024, og overdrager forsyningen 
til Asferg Vandværk, som kontaktes 51 87 86 72, og 
www.asfergvand.dk 
 


